
Pozvánka na předposlední setkání 
příznivců KM 

 

Vážení a milí kolegové, 

srdečně vás zveme na další pokračování 24hodinového kurzu z programu Čtením a 

psaním ke kritickému myšlení (RWCT). 

 

Kdy?    čtvrtek 30.4. 2015 

V kolik?   od 14 do 18 hod. 

Kde?    v učebně přírodopisu (jako minule  ) 

S kým?  Lektorský tým:  

 Květa Krüger, mezinárodně certifikovaná lektorka programu RWCT 

 Markéta Nováková, certifikovaná učitelka programu RWCT 

 

Komu je setkání určeno? 

Všem kolegům nejen těm pravidelně docházejícím, které zajímají nápady do výuky 

a rádi by pronikli do podstaty konstruktivistického přístupu v pedagogice nebo by si 

rádi připomněli metody, které budou součástí lekcí či fáze E – U – R. 

S jakými metodami vás chceme seznámit? 

 pavučinová diskuse 

 názorová škála 

 argumentační esej 

  

I tentokrát nám chutné občerstvení obstará Maruška Polívková a její kolegyně. 

 

Těšíme se na setkání a společnou práci s vámi! 

Květa a Markéta 


